

Kaupunkirakennejohtaja (521232) : Kaupunkirakennejohtaja

Työavain: 521232

Tehtävänimike: Kaupunkirakennejohtaja

Tehtävänkuvaus:

Ylöjärven kaupunki hakee 11.5.2023 klo 12.00 mennessä kaupunkirakennejohtajaa vakituisen virkaan.

Kaupunkirakennejohtajana toimit tekniikka- ja ympäristöosaston päällikkönä huolehtien osastosi toiminnasta, kehittämisestä ja tuloksellisuudesta. Kuulut kaupungin johtoryhmään ja toimit kaupunginjohtajan suorassa alaisuudessa. Osastosi koostuu seuraavista vastuualueista: hallinto ja kehittäminen, yhdyskuntatekniset palvelut, toimitilat, kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut ja lupa- ja valvontapalvelut.

Tehtäviisi kuuluu esittelijän tehtäviä teknisessä lautakunnassa ja ympäristölautakunnassa sekä päätöksentekoa hallintosäännön valtuuksien mukaan. Kaupunkirakennejohtajan tehtäviin kuuluu myös kaupungin strategisten kaupunkikehityshankkeiden, kuten keskustan kehittämisen ja raideliikenteen kehittämisen johtaminen.

Kaupunkirakennejohtajana saat merkittävän roolin koko kaupungin kehittämisessä ja ylikunnallisissa hankkeissa. Tarjoamme sinulle viihtyisän työympäristön, modernit työvälineet, laajat työterveyshuollon palvelut sekä liikunta- ja kulttuuriedun.

Kaupunkirakennejohtajan viran kelpoisuusehdot ovat soveltuva korkeakoulututkinto tai aikaisempi vastaava opistotason tutkinto (esim. diplomi-insinööri, insinööri (AMK), rakennusinsinööri tai arkkitehti), kokemus esihenkilötehtävistä ja hyvä suomen kielen taito. Lisäksi arvostamme tehtävään liittyvää johtamiskokemusta, asiantuntemusta, kehittämisosaamista sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja.

Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Palkkaus, siihen liittyvät lisät ja palvelussuhteen muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Voit esittää kokonaispalkkatoiveesi hakemuksessasi.

Vakituisen viran täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista Terveystalon työterveyslääkärin antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Lisätietoja ja hakulomake löytyvät osoitteesta www.kuntarekry.fi.

Lisätietojen antajat:

Kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen p. 040 133 4848, pauli.piiparinen@ylojarvi.fi

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan.

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen

Palkka: KVTES

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Teknisen alan johdon tehtävät

Rekrytoiva yksikkö: Ylöjärven kaupunki, tekniikka- ja ympäristöosasto

Työnantaja: Ylöjärven kaupunki

Kunta: Ylöjärvi

Työnantajakuvaus:

Ylöjärvi - rohkea edelläkävijä. Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, yli 33 000 asukkaan kasvukaupunki Tampereen kaupunkiseudulla. Kehitysmyönteinen, muutoskykyinen ja yhdessä tekemisestä innostunut henkilöstömme koostuu ammattilaisista, jotka voivat ylpeästi sanoa olevansa Ylöjärven kaupungilla töissä.

Internet linkki:

www.ylojarvi.fi

[linkedin.com/company/ylojarven-kaupunki](https://www.linkedin.com/company/ylojarven-kaupunki)